
In Vigore dal 13 Dicembre 2015

Perugia S.Anna - Perugia P.S.Giovanni - Todi -Terni

Categoria R R BUS R R BUS R R BUS R R R BUS R R R R R R R

Numero Treno 201 203 A 3 209 211 A 7 219 223 A 9 227 229 231 A 11 237 239 245 23 253 257 261

Periodicità Feriale Feriale Periodico Festivo Feriale Feriale Feriale Festivo Feriale Feriale Periodico Feriale Periodico Feriale Festivo Feriale Giornaliero Feriale Festivo Feriale

Note (7) (2) (5) (2) (1)(5) (9) (1)(5) (8) (3)(5)

0 PERUGIA S. ANNA 5.41 6.28 7.40 8.25 9.15 11.04 11.23 12.55 12.47 13.30 13.35 14.25 14.31 15.51 17.21 18.20 19.10 19.38

1 PG - Pallotta x 5.43 x 6.30 x 7.42 x 8.27 9.20 x 11.06 x 11.25 x 12.49 x 13.32 13.40 x 14.27 x 14.33 x 15.53 x 17.23 x 18.22 x 19.12 x 19.40

3 PISCILLE x 5.46 x 6.33 x 7.45 x 8.30 9.25 x 11.09 x 11.28 13.03 x 12.53 x 13.36 13.45 x 14.30 x 14.36 x 15.56 x 17.26 x 18.25 x 19.15 x 19.43

5 PG - P.S.GIOVANNI (a) 5.51 6.38 7.50 8.35 9.29 11.14 11.33 12.58 13.41 13.49 14.35 14.41 16.01 17.31 18.30 19.20 19.48

PG - P.S.GIOVANNI (p) 5.56 6.43 7.53 8.48 9.30 11.17 11.37 13.02 13.44 13.50 14.41 14.46 16.06 17.36 18.40 19.23 19.55

7 Balanzano | | x 7.56 | | x 11.39 x 13.04 x 13.47 | x 14.49 | x 17.38 x 18.42 x 19.25 x 19.57

12 SAN MARTINO IN C. x 6.02 x 6.50 x 8.00 8.55 9.33 x 11.23 x 11.43 13.15 x 13.08 x 13.53 13.53 x 14.47 x 14.53 x 16.13 x 17.43 18.47 x 19.29 x 20.01

15 DERUTA | x 6.53 x 8.02 x 8.58 x 11.26 x 11.46 x 13.11 x 13.57 x 14.50 x 14.56 x 16.16 17.47 x 18.50 x 19.32 x 20.04

18 Fanciullata | x 6.56 x 8.05 | 9.43 | x 11.49 13.23 x 13.14 x 14.00 14.03 | x 14.59 | | x 18.53 x 19.35 x 20.07

21 PAPIANO x 6.10 x 7.00 x 8.08 x 9.03 9.48 x 11.31 x 11.52 x 13.17 14.06 14.08 x 14.55 x 15.02 x 16.21 x 17.53 x 18.56 x 19.38 x 20.10

25 Cerqueto | x 7.04 x 8.11 x 9.07 x 11.35 x 11.56 13.32 x 13.21 x 14.10 x 14.59 x 15.06 | | x 19.00 x 19.42 x 20.14

28 MARSCIANO (a) 6.16 7.08 8.14 9.10 9.58 11.38 11.59 13.43 13.24 14.13 14.18 15.02 15.09 16.27 17.59 19.03 19.45 20.17

MARSCIANO (p) 6.17 7.10 7.22 8.15 9.11 9.59 11.39 12.00 13.25 14.14 14.19 15.03 15.10 16.28 18.00 19.04 19.46 20.18

35 FRATTA TODINA M. C. V. x 6.24 x 7.16 7.32 x 8.21 x 9.17 10.05 x 11.45 x 12.06 x 13.31 x 14.20 14.25 15.11 x 15.16 x 16.34 18.07 x 19.10 x 19.53 x 20.24

39 Ilci Pian dei Mori | x 7.21 x 8.25 | | x 12.10 | x 14.24 | x 15.20 | | x 19.14 x 19.57 x 20.28

41 Pian di Porto | x 7.23 7.43 x 8.27 x 9.22 | x 12.12 | x 14.26 | x 15.22 | | x 19.16 x 19.59 x 20.30

42 TODI P. RIO (a) 6.31 7.25 7.48 8.28 9.23 10.15 11.52 12.14 13.39 14.28 14.35 15.18 15.24 16.41 18.14 19.17 20.01 20.31

TODI P. RIO (p) 6.32 7.27 8.29 9.24 11.53 12.16 13.43 14.29 15.19 15.26 16.42 18.15 19.18 20.04 20.32

45 Todi P. Naia x 6.35 x 7.30 x 8.32 | | x 12.19 x 13.46 | | x 15.29 | | x 19.21 x 20.07 x 20.35

52 COLLEVALENZA R.R. I I I I I I x 13:52 I I I I I I I I

55 S. Faustino Casigliano x 6.49 x 7.40 x 8.41 | | x 12.28 | | | x 15.38 | | | x 20.16 |

58 MASSA MARTANA 6.55 x 7.43 x 8.44 x 9.36 x 12.07 x 12.31 13.58 14.10 14.46 x 15.34 x 15.41 x 16.55 x 18.28 x 19.32 x 20.18 x 20.45

63 ACQUASPARTA 7.02 7.49 8.49 9.42 12.13 12.36 14.04 14.15 14.52 15.40 15.46 17.01 18.33 19.37 20.23 20.50

67 Montecastrilli x 7.06 x 7.52 x 8.53 | | x 12.40 | | | | x 15.50 | x 18.37 x 19.41 x 20.27 x 20.53

71 SANGEMINI x 7.10 7.58 x 8.57 x 9.49 x 12.20 x 12.44 x 14.11 14.27 x 14.59 x 15.47 x 15.54 x 17.08 x 18.41 x 19.46 x 20.31 x 20.57

77 CESI x 7.17 x 8.04 x 9.03 9.57 x 12.26 x 12.50 14.20 I x 15.05 x 15.54 x 16.00 x 17.14 x 18.47 19.54 x 20.37 x 21.03

80 Borgo Rivo x 7.21 x 8.08 x 9.07 x 10.01 x 12.30 x 12.54 x 14.24 | x 15.09 x 15.58 x 16.04 x 17.18 x 18.51 x 19.58 x 20.41 x 21.07

84 TERNI 7.27 8.13 9.12 10.06 12.35 12.59 14.29 14.40 15.14 16.03 16.09 17.23 18.56 20.03 20.46 21.12

CORRISPONDENZA PER:

Terni 9.08 9.08 11.30 13.17 13.06 14.43 15.34 16.40 17.20 18.10 19.10 21.00 21.00

Rieti 9.52 9.52 12.04 13.52 13.47 15.20 16.16 17.24 17.59 18.50 19.49 22.05 22.05

L'Aquila 11.21 11.21 13.33 15.39 15.00 16.36 18.35 19.21 20.10 21.15

CORRISPONDENZA PER:

Terni 7.32 9.00 9.36 10.25 14.11 15.24 15.24 15.24 16.28 16.28 17.28 19.27 21.18 21.18

Orte 7.59 9.16 - 10.45 14.36 15.45 15.45 15.45 16.55 16.55 17.47 19.47 21.38 21.38

Roma 8.50 9.56 10.22 11.35 16.33 16.33 16.33 17.42 17.42 18.35 20.30 22.25 22.25

Note:

1) Non si effettua dal 1° luglio al 31 agosto

2) Servizio scolastico

3) Non si effettua dal 1° agosto al 31 agosto

4) Non si effettua nei giorni feriali dal 1° agosto al 31 agosto

5) Sospeso il sabato feriale

6) Non si effettua nei giorni feriali dal 1° luglio al 31 agosto

7) Sospeso il sabato dal 1° luglio al 31 agosto

8) La domenica e i giorni festivi riconosciuti dallo stato ferma in tutte le località di servizio
9) Si e�ettua solo sabato feriale

x ) Fermate a richiesta


